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内容概要

《梦幻特效经典:Photoshop7.0创意工坊》由资深Photoshop设计师精心编著
全书选用15个经典范例,以Step by Step的方式深入剖析Photoshop创作技巧与观念
深入介绍选区、通道、图层样式三大概念的综合应用技术
是目前较为经典的Photoshop进阶图书读者参考学习
随书附赠光盘，内含《梦幻特效经典:Photoshop7.0创意工坊》范例所用素材、图像效果、赠送大量精
美图像素材
权威
《梦幻特效经典:Photoshop7.0创意工坊》由资深Photoshop设计师精心编著，书中内容是作者多年制作
经验的总结，贴近实践、实用性很强。

全面
全书选用15个经典范例，以Step by Step的方式深入剖析Photoshop创作技巧与观念。
在涵盖Photoshop基本图像处理知识的同时，还以相当篇幅深入介绍选区、通道、图层样式三大概念的
综合应用技术，使得Photoshop7.0的学习不再困难。

覆盖面宽
是目前较为经典的Photoshop进阶图书,适合初、中、高级Photoshop读者参考学习、更是相关高级培训
班不可多
得的参考教材。
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书籍目录

1 用Photoshop创造艺术
2 游
3 邂逅
4 虔诚
5 蓝色萦绕
6 芭蕾
7 吉他
8 梦境
9 镜中星缘
10 诞生
11 森林奇遇
12 娇艳
13 横空出世
14 超越时空
15 泊
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